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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 21.05.2024 - 10:00

Yarış 1 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
21.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 (Fd) Ela AKKUZU 15 Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 53.38
2 ırmak Ada SAK 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 51.02
3 Defne ÇALIŞKAN 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 49.52
4 Defne UÇAR 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 43.10
5 Elif Derin CANBAZ 14 (Tk) Dumlupınar Ilkokulu 43.78
6 Ecrin ÇEVİK 13 (Tk) Ted Eskişehir Koleji 49.59
7 (Fd) Selen Chinbolor KIRAÇ 14 Ticaret Borsası Ilkokulu 52.73
8 Mina Su TETİK 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 59.22

Seri 2 of 2

3 Tuğçe KILIÇ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu NT
4 Meylin TÜRKMEN 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT
5 (Fd) Ayşe Balım CAN 14 Mat-Fkb Özel Gelişim Anadolu Ve Fen Lisesi NT
6 Ela Nur GUZEY 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek Açık
21.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Ata GÜNEGE 14 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 48.73
2 (Fd) Yağız ÇALIŞKAN 14 Ticaret Borsası Ilkokulu 47.01
3 Samican ILGIN 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 42.74
4 Murat SAKA 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 39.08
5 Kerem HAZER 14 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 42.49
6 Mehmet Ayaz KENAR 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 45.04
7 Egemen ATÇI 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 48.07
8 (Fd) Bilal KÖKSAL 14 Barbaros Ilkokulu 52.01

Seri 2 of 3

2 Doruk BAL 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu NT
3 Akif Çınar BERKAN 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji 1:11.43
4 Kerem Efe GÖKDEMİR 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu 53.66
5 Furkan BEKTÖRE 15 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 1:03.55
6 Doğaç ÖNCÜ 14 (Tk) Adalet Ilkokulu 1:16.92
7 (Fd) Ahmet Yusuf ÇELİK 14 Hürriyet Ilkokulu NT

Seri 3 of 3

3 Mehmet Yekta ÇABUK 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
4 (Fd) Umut YÜREKLİ 15 Tepebaşı Mustafa Kemal Ilkokulu NT
5 (Fd) Eymen KARABAYIR 14 Hacı Feride Koruyucu Ilkokulu NT
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 3 Bayanlar, 100m Kurbağalama Açık
21.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 (Fd) Elif Gülsüm VUR 14 Mehmet Ali Yasin Ilkokulu 2:01.04
2 Ayşe Ceren AKSU 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:57.79
3 (Fd) Adasu ABAZA 14 Şehit Mehmet Taş Ilkokulu 1:48.05
4 (Fd) Hira Zeyneb MUTLU 14 Vali Sami Sönmez Ilkokulu 1:38.82
5 Elif Derin CANBAZ 14 (Tk) Dumlupınar Ilkokulu 1:46.84
6 Asya Duru AVCI 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:49.94
7 Melis GÜCEL 14 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul 1:59.66
8 (Fd) Hatice Eslem ÇELİK 15 Yıldırım Beyazıt Ilkokulu 2:01.75

Seri 2 of 2

1 Asya KARACA 14 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
2 Ceyda Meva ELMAS 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu NT
3 Naz AKSOY 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
4 (Fd) Hazal Duru ÖZKARA 15 Kılıçarslan Ilkokulu 2:07.17
5 Aysima KURU 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 2:12.26
6 (Fd) Şeyma ÇAKICI 14 Şehit Onur Ilkhan Ilkokulu NT
7 Ayşe Sare KOPTEKİN 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
8 (Fd) Sema DÖNERTAŞ 15 Barbaros Ilkokulu NT

Yarış 4 Erkekler, 100m Kurbağalama Açık
21.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 (Fd) Miraç KUMANTAŞ 14 Kılıçarslan Ilkokulu 2:02.15
2 (Fd) Egemen EREN 14 Özel Yeni Yol Okulları 1:57.74
3 (Fd) Deniz ÖZTÜRK 14 Ahmet Hamdi Bayraktar Ilkokulu 1:46.14
4 Kerem HAZER 14 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 1:41.21
5 (Fd) Furkan Said AKDUMAN 14 Yıldırım Beyazıt Ilkokulu 1:45.76
6 Yusuf Kaan ONLAT 14 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 1:54.82
7 Ayhan Berat TORAN 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 2:01.92
8 Bulut BALKİ 14 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 2:05.20

Seri 2 of 3

1 Yiğit Eren DEMİR 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
2 Akif Çınar BERKAN 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
3 Jankat BAYSEÇ 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 3:12.52
4 (Fd) Berat Kağan DOĞRU 15 Vali Münir Raif Güney Ilkokulu 2:13.73
5 Yusuf Kerem YILDIZ 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 2:18.52
6 Güçlü ATEŞ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu NT
7 (Fd) Kerem VAN 15 Reşat Benli Ilkokulu NT
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 4, Erkekler, 100m Kurbağalama

Seri 3 of 3

3 Teoman TOSUN 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
4 Ayaz KARAKAŞ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu NT
5 Sarp KAYA 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT

Yarış 5 Bayanlar, 4 x 50m Serbest Açık
21.05.2024 Start listesi

Yarış 6 Erkekler, 4 x 50m Serbest Açık
21.05.2024 Start listesi

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 21.05.2024 - 15:00

Yarış 7 Bayanlar, 50m Sırtüstü Açık
21.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 9

1 (Fd) Aybüke ŞANLI 14 Barbaros Ilkokulu 46.31
2 (Fd) Derin KURİŞ 14 Mithat Paşa Ilkokulu 44.87
3 Zeynep Duru UYGUR 14 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 43.83
4 Irem DURMUŞ 13 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 42.56
5 (Fd) Melis Ece ILTER 14 Eskişehir Bilnet Okulları 43.00
6 (Fd) Azra DEVİREN 14 Şehit Onur Ilkhan Ilkokulu 44.15
7 (Fd) Selenay Rukiye ARICI 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu 46.13
8 (Fd) Zeynep INCİTOPU 13 23 Nisan Ilkokulu 47.12

Seri 2 of 9

1 Ayşe Sare KOPTEKİN 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 52.57
2 Zümra Nil BASMACI 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu 50.47
3 Elif Su EYİGÜN 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 49.31
4 (Fd) Alara AYDIN 14 Şeker Ilkokulu 47.88
5 Berra ESGİN 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 48.54
6 Elif ERGÜN 14 (Tk) Dumlupınar Ilkokulu 49.32
7 (Fd) Beren ŞENYAŞAR 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu 51.33
8 Melike Eda TOZAR 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu 52.89

Seri 3 of 9

1 (Fd) Azra Ela OKTAY 15 Ticaret Borsası Ilkokulu 55.15
2 (Fd) Efsa GÜLBAŞ 14 1.Hava Ikmal Bakım Merkezi Ilkokulu 54.25
3 (Fd) Ayşe IŞIK 14 Vali Münir Raif Güney Ilkokulu 53.37
4 Nida Nazife MUTLU 14 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 52.98
5 Mina Su TETİK 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 53.32
6 Ela ÜNLÜ 15 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul 53.72
7 Ayşe Melis ÖZÇELİK 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 54.87
8 Mira GÖRGÜLÜ 15 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul 56.75
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 7, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 4 of 9

1 Minel ARDUÇ 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 59.34
2 Ela Nur GUZEY 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 58.54
3 Defne Hira ERDOĞAN 15 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu 57.24
4 (Fd) Melis KANTUR 14 Hürriyet Ilkokulu 56.95
5 Elif Mina ÜNAL 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu 57.13
6 Yağmur ELASHRY 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 57.58
7 (Fd) Serra KARAKURT 13 Eskişehir Bahçeşehir Koleji 58.92
8 (Fd) Elif Öykü YALÇIN 14 Şeker Ilkokulu 59.40

Seri 5 of 9

1 (Fd) Hilal Betül ASLAN 15 Kılıçarslan Ilkokulu 1:06.67
2 Meylin TÜRKMEN 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:05.18
3 Beren LİK 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 1:04.45
4 Melike YORKURT 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 59.85
5 Aslı Sure MUTLUM 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:00.03
6 Zeynep KOŞMA 15 (Tk) Ted Eskişehir Koleji 1:04.57
7 Sude Naz BAYRAKCI 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu 1:05.63
8 (Fd) Nisanur SOFU 14 Hürriyet Ilkokulu 1:07.47

Seri 6 of 9

1 Zeynep Inci GÜNER 14 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
2 (Fd) Sare ÖZDEMİR 15 Adalet Ilkokulu 1:36.84
3 Melis ATCI 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 1:14.11
4 Deniz ÖZSOLAK 15 (Tk) Dumlupınar Ilkokulu 1:07.72
5 Zeynep Asya TOPARLAK 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:12.63
6 Eda YARAR 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:16.18
7 (Fd) Güneş KOLAĞASIOĞLU 14 Mat-Fkb Özel Gelişim Anadolu Ve Fen Lisesi NT
8 Mihrimah Zeynep UĞUR 14 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul NT

Seri 7 of 9

1 Mina CEBECİ 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
2 (Fd) Elif ÖZCAN 15 Ülkü Ilkokulu NT
3 Büşra Nur ERDURAN 14 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
4 (Fd) Ikra Derin TEKİN 14 Hürriyet Ilkokulu NT
5 Zülal ATAKER 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu NT
6 (Fd) Alkım Defne ALTUNTAŞ 15 Adalet Ilkokulu NT
7 Zeynep SAĞIR 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu NT
8 Ayşe Sare HORASAN 13 (Tk) Dumlupınar Ilkokulu NT

Seri 8 of 9

2 Miray Sare ERTEM 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
3 (Fd) Bilge Ece UMU 15 Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu NT
4 (Fd) Eylül ALTINYOLLAR 15 Ülkü Ilkokulu NT
5 Aymira CİNKARA 13 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
6 (Fd) Zeynep KAZAN 15 Suzan Gürcanlı Ilkokulu NT
7 Nehir AKBULUT 15 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 7, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 9 of 9

3 (Fd) Sema DÖNERTAŞ 15 Barbaros Ilkokulu NT
4 Nisa YÜCE 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
5 Doğa YAVUZ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu NT

Yarış 8 Erkekler, 50m Sırtüstü Açık
21.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 9

1 Egemen ATÇI 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 46.27
2 (Fd) Mustafa NAZLI 14 Yıldırım Beyazıt Ilkokulu 44.45
3 (Fd) Hasan Mete ÇİFTCİ 14 Ahmet Hamdi Bayraktar Ilkokulu 43.45
4 (Fd) Çınar TINAZ 13 Ülkü Ilkokulu 40.70
5 Mehmet Salih TAŞKIN 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 42.65
6 (Fd) Aybars KARPUZ 14 Reşat Benli Ilkokulu 43.71
7 (Fd) Bilal KÖKSAL 14 Barbaros Ilkokulu 44.97
8 Yiğit Eren DEMİR 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 48.00

Seri 2 of 9

1 Cihan Metin TAŞ 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 50.99
2 Hakan BAĞCI 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 50.07
3 (Fd) Çağlayan GÜNEŞ 14 Tepebaşı Mustafa Kemal Ilkokulu 48.92
4 Demirhan ÇİMEN 13 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu 48.45
5 Yusuf Ayaz ÖZTÜRK 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 48.82
6 Kerem Efe GÖKDEMİR 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu 49.36
7 Ata GÜNEGE 14 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 50.54
8 (Fd) Furkan KÜÇÜKYILMAZ 14 Ülkü Ilkokulu 52.24

Seri 3 of 9

1 Mahmud Alp ÇİÇEK 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 57.87
2 Atahan UĞUR 14 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 55.70
3 Ediz ORAK 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 54.62
4 (Fd) Umut YÜREKLİ 15 Tepebaşı Mustafa Kemal Ilkokulu 53.57
5 (Fd) Mehmet KARA 13 Hürriyet Ilkokulu 53.76
6 (Fd) Mehmet Zakir EKİNCİ 15 Şeker Ilkokulu 55.14
7 (Fd) Bora SABAN 15 Eskişehir Bahçeşehir Koleji 57.07
8 Hakan Çağan BALABAN 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 58.36

Seri 4 of 9

1 (Fd) Çağan Alp KAR 15 Özel Atayurtilkokulu 1:03.06
2 (Fd) Kerem Aras DEMİR 15 Ticaret Borsası Ilkokulu 1:01.33
3 Mehmet Ayaz KENAR 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 59.96
4 Atahan TEZCAN 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 58.96
5 Yusuf Kayra AKMEŞE 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 59.51
6 Berat Talha BİLDİRİCİ 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:01.12
7 Mümin Efe MEŞE 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:02.33
8 (Fd) Halil Ibrahim YILDIZ 14 Hürriyet Ilkokulu 1:04.42
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 8, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 5 of 9

1 (Fd) Ismail BAYRAKTAR 14 Ismet Inönü Ilkokulu 1:15.84
2 (Fd) Selim Mevki TUNA 15 Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu 1:10.23
3 Ömer KAYA 15 (Tk) Adalet Ilkokulu 1:07.60
4 (Fd) Doruk Kaan DALYANCI 15 Mithat Paşa Ilkokulu 1:05.06
5 Kerem ÖZENLİ 13 (Tk) Adalet Ilkokulu 1:05.78
6 Göktuğ SÖĞÜT 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji 1:09.47
7 Mehmet Dora Han HALAÇ 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:11.33
8 (Fd) Ferman Ateş EMEK 14 Şeker Ilkokulu 1:22.72

Seri 6 of 9

1 (Fd) Batu ÖZTORUN 15 Özel Çağdaş Okulları NT
2 (Fd) Mehmet Alper DURUKAN 15 Ticaret Borsası Ilkokulu NT
3 Emir Ali AY 13 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
4 Ensar YÖRÜ 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
5 (Fd) Aras KIRAN 15 Özel Atayurtilkokulu NT
6 (Fd) Berke ŞENYÜZLÜ 15 Özel Çağdaş Okulları NT
7 Oğuzhan Ömer VURUŞKAN 14 (Tk) Adalet Ilkokulu NT
8 (Fd) Aras YILDIZER 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu NT

Seri 7 of 9

1 Mehmet Yekta ÇABUK 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
2 Haydar Yiğit GÖLPEK 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
3 (Fd) Salih Arda CİRBAN 14 Özel Şehir Koleji Ilkokul NT
4 Ahmet Furkan KORKMAZOĞLU 15 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu NT
5 Ersin TAŞ 13 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu NT
6 Aslan SAKALLIOĞLU 15 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu NT
7 Cihangir ŞENGÜN 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu NT
8 Yusuf Salih AKTAŞ 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT

Seri 8 of 9

1 Ayaz KARAKAŞ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu NT
2 Yiğit Eren ÜNVER 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
3 (Fd) Rüzgar BAŞAY 15 Özel Şehir Koleji Ilkokul NT
4 Eren OKATAN 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
5 (Fd) Mehmet EREN 14 Eskişehir Bahçeşehir Koleji NT
6 (Fd) Ahmet Yusuf ÇELİK 14 Hürriyet Ilkokulu NT
7 (Fd) Kerem KUZGUN 15 Özel Atayurtilkokulu NT
8 (Fd) Şeref Can GÜNEŞ 15 Ülkü Ilkokulu NT

Seri 9 of 9

3 Teoman TOSUN 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
4 (Fd) Özgür ÖZKAYKI 14 Özel Şehir Koleji Ilkokul NT
5 Ömer Alp YURTTAŞ 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 9 Bayanlar, 100m Serbest Açık
21.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 (Fd) Ayşe IŞIK 14 Vali Münir Raif Güney Ilkokulu 1:30.94
2 (Fd) Derin KURİŞ 14 Mithat Paşa Ilkokulu 1:29.51
3 Inci TANRIVERDİ 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu1:24.78
4 Defne ÇALIŞKAN 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:19.89
5 Defne UÇAR 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:23.65
6 (Fd) Hira Zeyneb MUTLU 14 Vali Sami Sönmez Ilkokulu 1:28.72
7 (Fd) Elif ÖZCAN 15 Ülkü Ilkokulu 1:30.03
8 (Fd) Ayşe Balım CAN 14 Mat-Fkb Özel Gelişim Anadolu Ve Fen Lisesi 1:31.47

Seri 2 of 5

1 Melike Eda TOZAR 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu1:39.63
2 Ceyda Meva ELMAS 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:35.17
3 Elif Su EYİGÜN 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:33.08
4 (Fd) Selen Chinbolor KIRAÇ 14 Ticaret Borsası Ilkokulu 1:32.03
5 Zeynep Su KOÇ 15 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu 1:32.79
6 Melis GÜCEL 14 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul 1:33.86
7 ırmak Ada SAK 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:38.60
8 (Fd) Elif Öykü YALÇIN 14 Şeker Ilkokulu 1:43.86

Seri 3 of 5

1 (Fd) Beren ŞENYAŞAR 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu 1:49.74
2 Ayşe Sare KOPTEKİN 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:48.34
3 Ela ÜNLÜ 15 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul 1:46.10
4 (Fd) Berra MIZRAK 15 Ülkü Ilkokulu 1:44.06
5 (Fd) Lorin Dilber TURAN 14 Kılıçarslan Ilkokulu 1:45.19
6 (Fd) Ezgi Tuana YUMRUKAYA 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu 1:47.22
7 Nil ÜNLÜ 15 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul 1:49.27
8 Nida Nazife MUTLU 14 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 1:53.08

Seri 4 of 5

1 Elif Duru ÖNCE 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
2 Naz AKSOY 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
3 Aylin YILDIRIM 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
4 Elif Mina ÜNAL 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu1:59.06
5 Ipek Nisa AYNAZ 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 2:26.10
6 Aslı Sure MUTLUM 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu NT
7 Nehir AKBULUT 15 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
8 (Fd) Güneş KOLAĞASIOĞLU 14 Mat-Fkb Özel Gelişim Anadolu Ve Fen Lisesi NT

Seri 5 of 5

2 Selin YOSUNÇIĞIR 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT
3 (Fd) Eylül ALTINYOLLAR 15 Ülkü Ilkokulu NT
4 (Fd) Öykü KARACA 15 Eskişehir Osmangazi Ilkokulu NT
5 Tuğçe KILIÇ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu NT
6 Ezgi Melek EFE 15 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
7 Büşra Nur ERDURAN 14 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 10 Erkekler, 100m Serbest Açık
21.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 (Fd) Yağız ÇALIŞKAN 14 Ticaret Borsası Ilkokulu 1:24.05
2 Yusuf Kaan ONLAT 14 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 1:21.43
3 (Fd) Furkan CANSEVER 15 Pilot Binbaşı Ali Tekin Ilkokulu 1:18.60
4 (Fd) Deniz ÖZTÜRK 14 Ahmet Hamdi Bayraktar Ilkokulu 1:17.29
5 Arın ARIKAN 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:17.55
6 Rüzgar ÜNVERDİ 13 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:19.39
7 Toprak AYVAZ 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:21.58
8 (Fd) Çağlayan GÜNEŞ 14 Tepebaşı Mustafa Kemal Ilkokulu 1:27.95

Seri 2 of 6

1 (Fd) Egemen EREN 14 Özel Yeni Yol Okulları 1:37.52
2 Kerem Efe GÖKDEMİR 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu 1:35.53
3 Yiğit ÖRMECİ 14 (Tk) Adalet Ilkokulu 1:30.60
4 Doruk BAL 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:28.45
5 (Fd) Hasan Mete ÇİFTCİ 14 Ahmet Hamdi Bayraktar Ilkokulu 1:28.58
6 Mert YILMAZ 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:30.80
7 Kerem KURT 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:36.27
8 Yusuf Ayaz ÖZTÜRK 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:37.56

Seri 3 of 6

1 Atahan UĞUR 14 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 1:52.38
2 (Fd) Mehmet Zakir EKİNCİ 15 Şeker Ilkokulu 1:45.25
3 (Fd) Eymen KAYA 15 Pilot Binbaşı Ali Tekin Ilkokulu 1:41.38
4 Ünal Barlas KARA 14 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 1:39.30
5 Deniz INAN 13 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 1:40.77
6 (Fd) Eymen KARABAYIR 14 Hacı Feride Koruyucu Ilkokulu 1:45.17
7 Doruk ÇINAR 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu 1:50.64
8 Yusuf Kayra AKMEŞE 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:52.50

Seri 4 of 6

1 Güçlü ATEŞ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 2:32.30
2 Mümin Efe MEŞE 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:59.01
3 (Fd) Bora SABAN 15 Eskişehir Bahçeşehir Koleji 1:58.30
4 (Fd) Yiğit Arda YÜTER 15 Eskişehir Bahçeşehir Koleji 1:57.02
5 Eren OKATAN 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:57.20
6 Doğaç ÖNCÜ 14 (Tk) Adalet Ilkokulu 1:58.55
7 (Fd) Özgür ÖZKAYKI 14 Özel Şehir Koleji Ilkokul 1:59.54
8 Yusuf Salih AKTAŞ 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT

Seri 5 of 6

1 Erol Altuğ ÇETİNKAYA 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
2 Göktuğ SÖĞÜT 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
3 Ali Yağız KAZELCİ 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
4 Metin Türker AKPINAR 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT
5 Oğuzhan Ömer VURUŞKAN 14 (Tk) Adalet Ilkokulu NT
6 Yiğit Eren DEMİR 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
7 (Fd) Selim Mevki TUNA 15 Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu NT
8 (Fd) Mehmet Alper DURUKAN 15 Ticaret Borsası Ilkokulu NT
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 10, Erkekler, 100m Serbest

Seri 6 of 6

2 Jankat BAYSEÇ 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT
3 (Fd) Emre KÜÇÜKDEMİRCİ 15 Özel Çağdaş Okulları NT
4 Ersin TAŞ 13 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu NT
5 Batuhan TÜRKMEN 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
6 Berkan DEMİRBAŞ 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
7 Deniz Arhan YILMAZ 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT

3 - 2.GÜN SABAH SEANSI 22.05.2024 - 10:00

Yarış 11 Bayanlar, 100m Sırtüstü Açık
22.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Inci TANRIVERDİ 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu1:40.42
2 (Fd) Azra DEVİREN 14 Şehit Onur Ilkhan Ilkokulu 1:38.97
3 Zeynep Duru UYGUR 14 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 1:37.96
4 Irem DURMUŞ 13 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:32.82
5 (Fd) Melis Ece ILTER 14 Eskişehir Bilnet Okulları 1:33.09
6 (Fd) Adasu ABAZA 14 Şehit Mehmet Taş Ilkokulu 1:38.38
7 (Fd) Alara AYDIN 14 Şeker Ilkokulu 1:39.91
8 (Fd) Selenay Rukiye ARICI 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu 1:42.55

Seri 2 of 3

1 Ecrin ÇEVİK 13 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
2 (Fd) Ezgi Tuana YUMRUKAYA 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu 1:58.74
3 Ceyda Meva ELMAS 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:49.11
4 (Fd) Elif ÖZCAN 15 Ülkü Ilkokulu 1:42.83
5 (Fd) Zeynep INCİTOPU 13 23 Nisan Ilkokulu 1:44.07
6 Elif ERGÜN 14 (Tk) Dumlupınar Ilkokulu 1:52.42
7 Ayşe Ceren AKSU 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:59.07
8 Ipek Nisa AYNAZ 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu NT

Seri 3 of 3

3 Asel Duru DEMİRCİ 14 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
4 Zeynep KOŞMA 15 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
5 (Fd) Öykü KARACA 15 Eskişehir Osmangazi Ilkokulu NT
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 12 Erkekler, 100m Sırtüstü Açık
22.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Toprak AYVAZ 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:34.46
2 Mehmet Salih TAŞKIN 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:31.60
3 (Fd) Furkan CANSEVER 15 Pilot Binbaşı Ali Tekin Ilkokulu 1:30.25
4 (Fd) Çınar TINAZ 13 Ülkü Ilkokulu 1:27.05
5 Arın ARIKAN 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:28.91
6 Murat SAKA 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:31.23
7 (Fd) Hasan Mete ÇİFTCİ 14 Ahmet Hamdi Bayraktar Ilkokulu 1:34.30
8 Yusuf Kaan ONLAT 14 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 1:36.98

Seri 2 of 3

1 (Fd) Furkan KÜÇÜKYILMAZ 14 Ülkü Ilkokulu 1:57.57
2 Kerem KURT 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:48.35
3 (Fd) Mustafa NAZLI 14 Yıldırım Beyazıt Ilkokulu 1:40.79
4 (Fd) Aybars KARPUZ 14 Reşat Benli Ilkokulu 1:37.02
5 Demirhan ÇİMEN 13 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu 1:40.55
6 Ünal Barlas KARA 14 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 1:46.42
7 Deniz INAN 13 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 1:55.14
8 Ahmet Efe AYKOL 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:58.75

Seri 3 of 3

2 Ayhan Berat TORAN 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
3 Hakan BAĞCI 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu NT
4 Göktuğ SÖĞÜT 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji 2:25.40
5 (Fd) Berke ŞENYÜZLÜ 15 Özel Çağdaş Okulları NT
6 Mehmet Yekta ÇABUK 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT

Yarış 13 Bayanlar, 50m Serbest Açık
22.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

1 (Fd) Aybüke ŞANLI 14 Barbaros Ilkokulu 39.58
2 (Fd) Derin KURİŞ 14 Mithat Paşa Ilkokulu 38.33
3 (Fd) Melis Ece ILTER 14 Eskişehir Bilnet Okulları 37.19
4 Elif Derin CANBAZ 14 (Tk) Dumlupınar Ilkokulu 36.96
5 Irem DURMUŞ 13 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 37.14
6 (Fd) Azra DEVİREN 14 Şehit Onur Ilkhan Ilkokulu 38.23
7 Meylin TÜRKMEN 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 38.36
8 Zeynep Su KOÇ 15 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu 40.04
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 13, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 2 of 11

1 Asya Duru AVCI 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 42.64
2 (Fd) Ayşe Balım CAN 14 Mat-Fkb Özel Gelişim Anadolu Ve Fen Lisesi 41.05
3 (Fd) Ayşe IŞIK 14 Vali Münir Raif Güney Ilkokulu 40.62
4 Zeynep Duru UYGUR 14 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 40.31
5 Asya KARACA 14 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu 40.61
6 Elif Su EYİGÜN 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 40.75
7 (Fd) Zeynep INCİTOPU 13 23 Nisan Ilkokulu 41.73
8 (Fd) Selenay Rukiye ARICI 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu 42.70

Seri 3 of 11

1 (Fd) Beren ŞENYAŞAR 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu 44.94
2 Melis GÜCEL 14 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul 44.48
3 Elif ERGÜN 14 (Tk) Dumlupınar Ilkokulu 43.82
4 (Fd) Ela AKKUZU 15 Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 43.50
5 Berra ESGİN 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 43.73
6 Zümra Nil BASMACI 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu 43.83
7 ırmak Ada SAK 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 44.69
8 (Fd) Ezgi Tuana YUMRUKAYA 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu 45.49

Seri 4 of 11

1 Nil ÜNLÜ 15 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul 47.08
2 (Fd) Lorin Dilber TURAN 14 Kılıçarslan Ilkokulu 46.38
3 (Fd) Elif Öykü YALÇIN 14 Şeker Ilkokulu 46.13
4 Mina Su TETİK 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 45.90
5 (Fd) Ikra Derin TEKİN 14 Hürriyet Ilkokulu 45.94
6 Ela ÜNLÜ 15 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul 46.24
7 (Fd) Hazal Duru ÖZKARA 15 Kılıçarslan Ilkokulu 46.82
8 (Fd) Azra Ela OKTAY 15 Ticaret Borsası Ilkokulu 47.41

Seri 5 of 11

1 Ela Nur GUZEY 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 50.77
2 Defne Hira ERDOĞAN 15 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu 49.80
3 (Fd) Berra MIZRAK 15 Ülkü Ilkokulu 48.76
4 Ayşe Melis ÖZÇELİK 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 47.80
5 (Fd) Efsa GÜLBAŞ 14 1.Hava Ikmal Bakım Merkezi Ilkokulu 48.08
6 Yağmur ELASHRY 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 49.73
7 (Fd) Melis KANTUR 14 Hürriyet Ilkokulu 49.93
8 Elif Mina ÜNAL 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu 51.43

Seri 6 of 11

1 Sude Naz BAYRAKCI 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu 1:00.02
2 Selin YOSUNÇIĞIR 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 54.79
3 (Fd) Serra KARAKURT 13 Eskişehir Bahçeşehir Koleji 53.53
4 (Fd) Elif Gülsüm VUR 14 Mehmet Ali Yasin Ilkokulu 51.95
5 (Fd) Hatice Eslem ÇELİK 15 Yıldırım Beyazıt Ilkokulu 51.99
6 Aysima KURU 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 54.46
7 Melike YORKURT 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 54.90
8 Minel ARDUÇ 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 1:00.26
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 13, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 7 of 11

1 Tuğçe KILIÇ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 1:06.50
2 Eda YARAR 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:02.40
3 Deniz ÖZSOLAK 15 (Tk) Dumlupınar Ilkokulu 1:01.40
4 Ipek Nisa AYNAZ 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:00.31
5 Beren LİK 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 1:01.21
6 Aslı Sure MUTLUM 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:01.93
7 (Fd) Hilal Betül ASLAN 15 Kılıçarslan Ilkokulu 1:02.73
8 (Fd) Nisanur SOFU 14 Hürriyet Ilkokulu 1:07.62

Seri 8 of 11

1 Asel Duru DEMİRCİ 14 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
2 Doğa YAVUZ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 1:34.25
3 Zeynep Asya TOPARLAK 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:18.39
4 Melis ATCI 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 1:15.67
5 (Fd) Sare ÖZDEMİR 15 Adalet Ilkokulu 1:16.80
6 Alvina BABADAĞ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 1:30.00
7 (Fd) Güneş KOLAĞASIOĞLU 14 Mat-Fkb Özel Gelişim Anadolu Ve Fen Lisesi 1:34.25
8 Zeynep Inci GÜNER 14 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT

Seri 9 of 11

1 (Fd) Zeynep KAZAN 15 Suzan Gürcanlı Ilkokulu NT
2 Ecrin ÇEVİK 13 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
3 Aylin YILDIRIM 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
4 (Fd) Neris KARAKAŞ 15 Ertuğrulgazi Ilkokulu NT
5 (Fd) Bilge Ece UMU 15 Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu NT
6 Ezgi Melek EFE 15 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
7 (Fd) Zeynep Eslem ERTAŞ 15 Mithat Paşa Ilkokulu NT
8 Zeynep SAĞIR 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu NT

Seri 10 of 11

1 Mihrimah Zeynep UĞUR 14 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul NT
2 Ayşe Sare HORASAN 13 (Tk) Dumlupınar Ilkokulu NT
3 Elif Duru ÖNCE 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
4 Aymira CİNKARA 13 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
5 Mira GÖRGÜLÜ 15 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul NT
6 Miray Sare ERTEM 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
7 Büşra Nur ERDURAN 14 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
8 Mina CEBECİ 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT

Seri 11 of 11

2 Nisa YÜCE 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
3 (Fd) Alkım Defne ALTUNTAŞ 15 Adalet Ilkokulu NT
4 Nehir AKBULUT 15 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
5 (Fd) Eylül ALTINYOLLAR 15 Ülkü Ilkokulu NT
6 Zülal ATAKER 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu NT
7 (Fd) Şeyma ÇAKICI 14 Şehit Onur Ilkhan Ilkokulu NT
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 14 Erkekler, 50m Serbest Açık
22.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

1 Doruk BAL 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 37.59
2 Mehmet Salih TAŞKIN 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 36.32
3 Toprak AYVAZ 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 36.15
4 (Fd) Çınar TINAZ 13 Ülkü Ilkokulu 34.47
5 Arın ARIKAN 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 35.47
6 Rüzgar ÜNVERDİ 13 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 36.21
7 Samican ILGIN 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 37.31
8 Egemen ATÇI 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 37.72

Seri 2 of 11

1 (Fd) Çağlayan GÜNEŞ 14 Tepebaşı Mustafa Kemal Ilkokulu 40.15
2 Mehmet Ayaz KENAR 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 39.95
3 (Fd) Mustafa NAZLI 14 Yıldırım Beyazıt Ilkokulu 39.63
4 (Fd) Yağız ÇALIŞKAN 14 Ticaret Borsası Ilkokulu 38.34
5 (Fd) Aybars KARPUZ 14 Reşat Benli Ilkokulu 39.10
6 (Fd) Bilal KÖKSAL 14 Barbaros Ilkokulu 39.77
7 (Fd) Furkan Said AKDUMAN 14 Yıldırım Beyazıt Ilkokulu 40.02
8 Mert YILMAZ 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 40.42

Seri 3 of 11

1 (Fd) Furkan KÜÇÜKYILMAZ 14 Ülkü Ilkokulu 43.43
2 Yiğit ÖRMECİ 14 (Tk) Adalet Ilkokulu 43.11
3 Furkan BEKTÖRE 15 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 41.19
4 Demirhan ÇİMEN 13 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu 40.88
5 Ata GÜNEGE 14 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 41.12
6 (Fd) Mehmet KARA 13 Hürriyet Ilkokulu 42.31
7 Yusuf Ayaz ÖZTÜRK 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 43.34
8 Ünal Barlas KARA 14 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 43.99

Seri 4 of 11

1 Mümin Efe MEŞE 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 47.53
2 Doruk ÇINAR 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu 45.92
3 (Fd) Miraç KUMANTAŞ 14 Kılıçarslan Ilkokulu 45.34
4 Hakan BAĞCI 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 44.02
5 Deniz INAN 13 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 44.15
6 Ediz ORAK 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 45.56
7 Cihan Metin TAŞ 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 46.76
8 Yusuf Kayra AKMEŞE 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 47.69

Seri 5 of 11

1 (Fd) Bora SABAN 15 Eskişehir Bahçeşehir Koleji 49.81
2 (Fd) Özgür ÖZKAYKI 14 Özel Şehir Koleji Ilkokul 49.65
3 (Fd) Berat Kağan DOĞRU 15 Vali Münir Raif Güney Ilkokulu 49.31
4 (Fd) Kerem Aras DEMİR 15 Ticaret Borsası Ilkokulu 48.90
5 Bulut BALKİ 14 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 49.06
6 Mahmud Alp ÇİÇEK 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 49.64
7 Sarp KAYA 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji 49.75
8 Atahan TEZCAN 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 50.19
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 6 of 11

1 Berat Talha BİLDİRİCİ 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 52.09
2 Ömer KAYA 15 (Tk) Adalet Ilkokulu 51.64
3 Yusuf Kerem YILDIZ 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 51.62
4 (Fd) Ismail BAYRAKTAR 14 Ismet Inönü Ilkokulu 50.60
5 Doğaç ÖNCÜ 14 (Tk) Adalet Ilkokulu 50.77
6 (Fd) Halil Ibrahim YILDIZ 14 Hürriyet Ilkokulu 51.62
7 (Fd) Yiğit Arda YÜTER 15 Eskişehir Bahçeşehir Koleji 51.90
8 (Fd) Eymen KAYA 15 Pilot Binbaşı Ali Tekin Ilkokulu 52.33

Seri 7 of 11

1 Mehmet Dora Han HALAÇ 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:07.25
2 Kerem ÖZENLİ 13 (Tk) Adalet Ilkokulu 1:01.51
3 Hakan Çağan BALABAN 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 54.34
4 (Fd) Çağan Alp KAR 15 Özel Atayurtilkokulu 52.70
5 (Fd) Doruk Kaan DALYANCI 15 Mithat Paşa Ilkokulu 53.49
6 (Fd) Selim Mevki TUNA 15 Modern Bilimler Akademisi Ilkokulu 56.84
7 (Fd) Ahmet Yusuf ÇELİK 14 Hürriyet Ilkokulu 1:04.50
8 Ahmet Efe AYKOL 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:09.93

Seri 8 of 11

1 (Fd) Aras KIRAN 15 Özel Atayurtilkokulu NT
2 (Fd) Furkan CANSEVER 15 Pilot Binbaşı Ali Tekin Ilkokulu NT
3 Ali Yağız KAZELCİ 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
4 (Fd) Ferman Ateş EMEK 14 Şeker Ilkokulu 1:10.97
5 Aslan SAKALLIOĞLU 15 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu NT
6 Haydar Yiğit GÖLPEK 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
7 Mustafa Kayra YURTSEVEN 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu NT
8 Yusuf Salih AKTAŞ 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT

Seri 9 of 11

1 Batuhan TÜRKMEN 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
2 (Fd) Kerem KUZGUN 15 Özel Atayurtilkokulu NT
3 Ensar YÖRÜ 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
4 (Fd) Emre KÜÇÜKDEMİRCİ 15 Özel Çağdaş Okulları NT
5 Ersin TAŞ 13 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu NT
6 Deniz Arhan YILMAZ 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT
7 (Fd) Mehmet EREN 14 Eskişehir Bahçeşehir Koleji NT
8 (Fd) Berke ŞENYÜZLÜ 15 Özel Çağdaş Okulları NT

Seri 10 of 11

1 Emir Ali AY 13 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
2 Cihangir ŞENGÜN 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu NT
3 Metin Türker AKPINAR 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT
4 Ömer Alp YURTTAŞ 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
5 (Fd) Kerem VAN 15 Reşat Benli Ilkokulu NT
6 (Fd) Rüzgar BAŞAY 15 Özel Şehir Koleji Ilkokul NT
7 Yiğit Eren ÜNVER 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT
8 (Fd) Mehmet Alper DURUKAN 15 Ticaret Borsası Ilkokulu NT
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 11 of 11

1 (Fd) Aras YILDIZER 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu NT
2 Erol Altuğ ÇETİNKAYA 14 (Tk) Halil Yasin Ilkokulu NT
3 (Fd) Salih Arda CİRBAN 14 Özel Şehir Koleji Ilkokul NT
4 (Fd) Batu ÖZTORUN 15 Özel Çağdaş Okulları NT
5 Oğuzhan Ömer VURUŞKAN 14 (Tk) Adalet Ilkokulu NT
6 Akif Çınar BERKAN 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
7 Ahmet Furkan KORKMAZOĞLU 15 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu NT
8 Berkan DEMİRBAŞ 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT

Yarış 15 Bayanlar, 4 x 50m Karışık Açık
22.05.2024 Start listesi

Yarış 16 Erkekler, 4 x 50m Karışık Açık
22.05.2024 Start listesi

4 - 2.GÜN AKŞAM SEANSI 22.05.2024 - 15:00

Yarış 17 Bayanlar, 50m Kurbağalama Açık
22.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 (Fd) Elif Gülsüm VUR 14 Mehmet Ali Yasin Ilkokulu 56.88
2 (Fd) Aybüke ŞANLI 14 Barbaros Ilkokulu 55.95
3 (Fd) Sema DÖNERTAŞ 15 Barbaros Ilkokulu 54.98
4 (Fd) Hira Zeyneb MUTLU 14 Vali Sami Sönmez Ilkokulu 45.99
5 Asya Duru AVCI 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 50.57
6 Zümra Nil BASMACI 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu 55.31
7 (Fd) Ela AKKUZU 15 Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 56.05
8 Ayşe Ceren AKSU 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 57.23

Seri 2 of 6

1 (Fd) Lorin Dilber TURAN 14 Kılıçarslan Ilkokulu 1:00.60
2 Melike Eda TOZAR 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu1:00.25
3 (Fd) Melis KANTUR 14 Hürriyet Ilkokulu 59.19
4 (Fd) Selen Chinbolor KIRAÇ 14 Ticaret Borsası Ilkokulu 57.28
5 Defne Hira ERDOĞAN 15 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu 57.58
6 (Fd) Alara AYDIN 14 Şeker Ilkokulu 59.98
7 (Fd) Hatice Eslem ÇELİK 15 Yıldırım Beyazıt Ilkokulu 1:00.44
8 (Fd) Hazal Duru ÖZKARA 15 Kılıçarslan Ilkokulu 1:01.35
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 17, Bayanlar, 50m Kurbağalama

Seri 3 of 6

1 (Fd) Serra KARAKURT 13 Eskişehir Bahçeşehir Koleji 1:04.94
2 Ayşe Melis ÖZÇELİK 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:04.62
3 (Fd) Ikra Derin TEKİN 14 Hürriyet Ilkokulu 1:03.28
4 Aysima KURU 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:02.28
5 Nida Nazife MUTLU 14 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 1:02.95
6 (Fd) Efsa GÜLBAŞ 14 1.Hava Ikmal Bakım Merkezi Ilkokulu 1:04.03
7 (Fd) Azra Ela OKTAY 15 Ticaret Borsası Ilkokulu 1:04.85
8 Nil ÜNLÜ 15 (Tk) Özel Şehir Koleji Ilkokul 1:05.25

Seri 4 of 6

1 Berra ESGİN 15 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu NT
2 Zeynep Asya TOPARLAK 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:25.24
3 Naz AKSOY 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji 1:19.73
4 (Fd) Berra MIZRAK 15 Ülkü Ilkokulu 1:06.81
5 Minel ARDUÇ 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 1:18.37
6 Sude Naz BAYRAKCI 15 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu 1:21.48
7 (Fd) Hilal Betül ASLAN 15 Kılıçarslan Ilkokulu NT
8 (Fd) Zeynep Eslem ERTAŞ 15 Mithat Paşa Ilkokulu NT

Seri 5 of 6

1 (Fd) Alkım Defne ALTUNTAŞ 15 Adalet Ilkokulu NT
2 Miray Sare ERTEM 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu NT
3 Alvina BABADAĞ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu NT
4 (Fd) Şeyma ÇAKICI 14 Şehit Onur Ilkhan Ilkokulu NT
5 Yağmur ELASHRY 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu NT
6 (Fd) Neris KARAKAŞ 15 Ertuğrulgazi Ilkokulu NT
7 Zeynep KOŞMA 15 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
8 Asya KARACA 14 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT

Seri 6 of 6

3 (Fd) Öykü KARACA 15 Eskişehir Osmangazi Ilkokulu NT
4 (Fd) Sare ÖZDEMİR 15 Adalet Ilkokulu NT
5 Beren LİK 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu NT
6 Asel Duru DEMİRCİ 14 (Tk) Şehit Yalçın Baykuş Ilkokulu NT

Yarış 18 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
22.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 Ayaz KARAKAŞ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 55.54
2 Mert YILMAZ 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 53.78
3 Rüzgar ÜNVERDİ 13 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 49.64
4 Kerem HAZER 14 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 45.23
5 (Fd) Furkan Said AKDUMAN 14 Yıldırım Beyazıt Ilkokulu 48.36
6 (Fd) Miraç KUMANTAŞ 14 Kılıçarslan Ilkokulu 53.17
7 (Fd) Egemen EREN 14 Özel Yeni Yol Okulları 55.42
8 Bulut BALKİ 14 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 55.88
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 18, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 2 of 6

1 (Fd) Berat Kağan DOĞRU 15 Vali Münir Raif Güney Ilkokulu 1:00.34
2 Cihan Metin TAŞ 15 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu 1:00.02
3 Ayhan Berat TORAN 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 58.69
4 Kerem KURT 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 55.91
5 Furkan BEKTÖRE 15 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu 56.98
6 Yiğit ÖRMECİ 14 (Tk) Adalet Ilkokulu 59.87
7 Ahmet Efe AYKOL 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:00.15
8 (Fd) Mehmet Zakir EKİNCİ 15 Şeker Ilkokulu 1:00.78

Seri 3 of 6

1 Atahan UĞUR 14 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu 1:04.84
2 Hakan Çağan BALABAN 15 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:03.15
3 (Fd) Eymen KAYA 15 Pilot Binbaşı Ali Tekin Ilkokulu 1:02.56
4 Berat Talha BİLDİRİCİ 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:01.60
5 (Fd) Eymen KARABAYIR 14 Hacı Feride Koruyucu Ilkokulu 1:01.68
6 Yusuf Kerem YILDIZ 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:02.99
7 Ediz ORAK 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu 1:04.31
8 Atahan TEZCAN 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu 1:05.32

Seri 4 of 6

1 Deniz Arhan YILMAZ 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT
2 Eren OKATAN 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:12.72
3 (Fd) Halil Ibrahim YILDIZ 14 Hürriyet Ilkokulu 1:10.76
4 (Fd) Mehmet KARA 13 Hürriyet Ilkokulu 1:05.74
5 Ömer KAYA 15 (Tk) Adalet Ilkokulu 1:09.85
6 (Fd) Kerem Aras DEMİR 15 Ticaret Borsası Ilkokulu 1:11.40
7 Emir Ali AY 13 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:34.17
8 (Fd) Emre KÜÇÜKDEMİRCİ 15 Özel Çağdaş Okulları NT

Seri 5 of 6

1 Mehmet Dora Han HALAÇ 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT
2 Aslan SAKALLIOĞLU 15 (Tk) Eskişehir Osmangazi Ilkokulu NT
3 Teoman TOSUN 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
4 Jankat BAYSEÇ 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT
5 Mustafa Kayra YURTSEVEN 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu NT
6 (Fd) Mehmet EREN 14 Eskişehir Bahçeşehir Koleji NT
7 (Fd) Yiğit Arda YÜTER 15 Eskişehir Bahçeşehir Koleji NT
8 (Fd) Kerem KUZGUN 15 Özel Atayurtilkokulu NT

Seri 6 of 6

1 (Fd) Aras YILDIZER 14 Ibrahim Karaoğlanoğlu Ilkokulu NT
2 Sarp KAYA 14 (Tk) Ted Eskişehir Koleji NT
3 Metin Türker AKPINAR 15 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT
4 Mahmud Alp ÇİÇEK 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu NT
5 Güçlü ATEŞ 15 (Tk) Özel Atayurtilkokulu NT
6 (Fd) Ismail BAYRAKTAR 14 Ismet Inönü Ilkokulu NT
7 (Fd) Şeref Can GÜNEŞ 15 Ülkü Ilkokulu NT
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Eskişehir Okul Sporları Minikler A Müsabakaları
ESKİŞEHİR, 21. - 22.5.2024

Yarış 19 Bayanlar, 100m Kelebek Açık
22.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 Defne UÇAR 14 (Tk) Cengiz Topel Ilkokulu NT
3 (Fd) Adasu ABAZA 14 Şehit Mehmet Taş Ilkokulu NT
4 Defne ÇALIŞKAN 14 (Tk) MILLI Irade Ilkokulu 1:33.91
5 Inci TANRIVERDİ 14 (Tk) Şehit Piyade Astsubay Çavuş Soner Özübek Ilkokulu1:51.57
6 Selin YOSUNÇIĞIR 14 (Tk) Meserret Inel Ilkokulu NT

Yarış 20 Erkekler, 100m Kelebek Açık
22.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 (Fd) Umut YÜREKLİ 15 Tepebaşı Mustafa Kemal Ilkokulu NT
4 Murat SAKA 14 (Tk) MILLI Zafer Ilkokulu 1:30.12
5 (Fd) Deniz ÖZTÜRK 14 Ahmet Hamdi Bayraktar Ilkokulu 1:41.62
6 Samican ILGIN 15 (Tk) Şehit Yusuf Tuna Güzey Ilkokulu NT


